re-

redimendi. Gratian. *discept. Forens. 443. n. 14.* H. Rosenthal. *d. Feud. c. 9. m. 1. Concl. 10. n. 5.* & tum vasallum ipsum ad servitia obligatum manere. Rosenth. *d. l.* & quod actus ob defectum Consensus tertii nullus, (quod hic tantum ponitur) teneat in præjudicium & odium eorum, qui scienter nulliter agunt, quoniam si culpa aut dolus in eo, qui actum nulliter & perperam fecit, deprehenduntur, non auditur, qui nullitatem actus allegat, sed punitur, ne ex improbitate sua gaudeat, vel locupletetur, Seb. Vant. *d. nullit. c. 8. n. 53.* Et inspecie, quod alienatio feudi absque Consensu Domini celebrata, respectu ipsius vasalli venditoris & in præjudicium ejus id quod actum est, teneat & valeat, alterque contractentium actui isti Contravenire non possit, ob incertitudinem, utrum is tertius consentire ac ratificare velit, nec ne. H. à Rosenthal. *d. Feud. c. 9. m. 1. Concl. 2. 11. 12. & M. 2. concl. 70. n. 7. 8. 9. 10.* etsi enim respectu rei sive materiae venditæ Contractus circa ipsum *ius feudi* non valeat, *quoad Domini translationem perpetuam & irrevocabilem*, valet tamen quoad præjudicium alienantis & ut contractus bonæ fidei servandus est, nec venditor hac renunciatione impedire potest Emptorem ex Contractu isto agentem ad interesse. Rosenthal. *d. l. & Concl. 1. n. 3.* neque n. dolo caret vasallus, qui sciens rem feudalem contra legis prohibitionem distrahit, quare illa prohibitio legis illi patrocinari nequit, nec audiri debet, si allegat se in fraudem legis aut Domini alienasse, ac ideo revocare posse, idem enim foret turpitudinem propriam prodere. Rosenthal. *d. Concl. 70. n. 8.* *Zudem so ersodert norma bonæ fidei & conscientia, quod feudo illicitè vendito emptori veniat præstanda evictio. 2. F. 26. §. 55. vers. Emtorib.* Rosenthal. *cap. 9. m. 1. concl. 1. n. 3. & Concl. 63. n. 1.* nec ipsum pretium Vasallo solutum, penes eum remaneat, sed si quis bona fide, h. e. *feudum esse ignorans*, emit, is id repetat. Rosenth. *d. c. 9. m. 1. Concl. 1. lit. 1.* *Aus welchen allen dann auch die Richtigkeit der Exception nondum competentis actionis ex pacto redimendi ob non secutum implementum re-emptionis am Tage lieget/ anerwogen ex hætenus deductis in puncto juris erhellet/ das die actio ex pactione revendendi, ad restitutionem fructuum jure domini interim perceptorum, gar nicht; ad retrovenditionem & retro-traditionem rei venditæ aber ante oblationem quantitatis pactitiæ nicht cum effectu stat habe.* *d. l. 2. C. ibi:*

*habita ratione eorum quæ post oblatam ex pacto quantitatem
 ex fundo vendito ad adversarium pervenerunt. d. pact. int. Emt. Cop. d.
 fructib. l. 4. c. 13. R. Pol. D. d. Aō. 1657. d. tit. 19. §. 3. ibi: die ablösung mit
 Erstattung des Empfangenen Hauptgeldes jedes Jahr zuthun frey ge-
 lassen werde. add. lex conventionis, in verbis: ibi: mit Erstattung
 des empfangenen Haupt Geldes gegen baare Wiederbe-
 zahlung der 700. Thaler. Weiln nun Appellant in facto selbst
 gestehet/ das Er Appellaten die Anno 1651. verglichne Wiederkauffs
 Summa der 700. Thaler bis dato weder offeriret/ noch juxta legem
 Conventionis, ibi: Gegē baare wiederbezahlūg der 700. Thl.
 Wiederkauffs Summa: würcklich restituiret/ und die Communis
 Pragmaticorū Erronea præsumtio Usurariæ pravitatis, tanquā lege
 & Juris ratione destituta, ex solidis jurisprudentiæ principiis
 vorlängst rejiciret worden/ ab Ant Fabr. dec. 9. Error. Pragm. 9, n. 3.
 & 9. Apellant auch derselben und der computationi in sortem sub A.
 renunciiret/ Ueberdieß versehenen Rechtens/ quod primus venditor
 non prius fructus rei venditæ suos faciat, nisi ultra pretii oblatio-
 nem primum emtorem per interpellationem in mora constituat,
 d. l. 2. ibiqve cum Barbos. Perez. n. 20. dergleichen aber allhier nicht
 geschehen/ Als wird zuversichtlich allenthalben gnugsam deduciret
 sein/ das in Omnem Eventum Apellat us diese Klage sich noch zur
 Zeit einzulassen nicht schuldig / sondern diese Sache/ *ut non devoluta*
cum refusione omnium Expensarum, æstimatione litis & irroga-
tione pœnæ legalis ad judicem primæ Instantiæ zu remittiren/
 Appellant aber die reditus & fructus rei puræ venditæ & traditæ
 ante re-venditionē medio tempore jure revocabilis domini irre-
 vocabiliter perceptos gar nicht; des Behends quæstionis re-emptionē
 & retro-traditionem aber ante solutionem quantitatis pactitiæ
 der 700. Thaler Wiederkauffs Summa zubegehren im stande Rech-
 tens nicht befugt sey. Allermassen auch die HochFürstl. Magdeb. Herrn
 Schöppen zu Hall sub E. & F. also wohlbedächtigt und Rechtmäßig de
 jure respondiret.*